



**ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»  
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПРИКАЗ**

25 января 2019 года

№ 33-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ ГУ РЭК  
Тверской области от 29.12.2018 № 560-нп

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 25.01.2019,

**Главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области постановляет:**

1. В приложения к приказу Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 29.12.2018 № 560-нп «О единых (котловых) тарифах на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые на территории Тверской области потребителям на 2019 год» внести следующие изменения:

1) в нумерации столбцов таблицы «Единые (котловые) тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям Тверской области, поставляемой прочим потребителям на 2019 год» цифры «1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 4, 5, 6, 7, 8, 9» приложения к приказу заменить цифрами «1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15»;

2) в строке «1.1.2» таблицы 1 «Размер экономически обоснованных единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Тверской области на 2019 год» цифры «1341,23» заменить цифрами «1,34123», цифры «1475,41» заменить цифрами «1,47541», цифры «2441,46» заменить цифрами «2,44146», цифры «3542,89» заменить цифрами «3,54289»;

3) в строке «1.2.2» таблицы 1 «Размер экономически обоснованных единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Тверской области на 2019 год» цифры «1321,73» заменить цифрами «1,32173», цифры «1479,85» заменить цифрами «1,47985», цифры «2490,30» заменить цифрами «2,49030», цифры «3564,42» заменить цифрами «3,56442».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

**Врио начальника  
ГУ РЭК Тверской области**



**К.С. Рошин**